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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/56/2023                                             Brzozów, dnia  01.09.2023r.
            Dotyczy postępowania
            Dostawa odczynników laboratoryjnych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/56/2023

W związku z pytaniem złożonym w niniejszym postępowaniu,  zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie nr 1:

Dotyczy SWZ Rozdz. VI pkt. 2 Przedmiotowe środki dowodowe.
Ze względu na dużą ilość odczynników będących przedmiotem zamówienia, zwracamy się z prośbą o możliwość dołączenia do oferty oświadczenia wraz ze wskazaniem adresu strony internetowej producenta, z której Zamawiający będzie mógł samodzielnie pobierać na bieżąco aktualizowane karty charakterystyki dla zaoferowanych produktów w j. polskim, zamiast dołączenia tych plików do oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2:

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 6.
Prosimy o usunięcie ze wzoru umowy zapisu dot. naliczania kary umownej w przypadku, gdy wystąpił zakup interwencyjny. 

Zamawiający w przypadku zakupu interwencyjnego obciąży wykonawcę różnicą w cenie, zatem dodatkowe nakładanie kary jest nieuzasadnione.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla z § 2 ust. 6 zapis o treści:

,,Powyższe uprawnienie nie zamyka Kupującemu drogi do podjęcia innych przewidzianych prawem oraz zapisami niniejszej umowy czynności w związku z nienależytym wykonaniem postanowień umowy przez Sprzedającego.”
Pytanie nr 3:

Dotyczy wzoru umowy § 3.
Czy Zamawiający uzna za skuteczne dostarczenie faktury w formacie pdf za pośrednictwem poczty e-mail?

W przypadku zgody na powyższe, prosimy o uwzględnienie zapisu w umowie wraz ze wskazaniem adresu e-mail, na który należy przesłać fakturę.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji zapisów § 3 ust. 2 wzoru umowy. Nowa treść otrzymuje brzmienie:

,,2. Płatność za dostarczone odczynniki zostanie dokonana przelewem na konto wskazane na fakturze, w terminie do 60 dni od daty jej otrzymania, przy czym podstawą przyjęcia faktury jest równoczesne potwierdzenie przyjęcia dostawy przez Kupującego.

Zamawiający dopuszcza dostarczenie faktury w formacie pdf za pośrednictwem poczty e-mail: barbara.data@szpital-brzozow.pl”

Pytanie nr 4:

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia wad do 14 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 5
Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1 b).
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od naliczania kary w wysokości 100 zł brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie nr 6
Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 6.
Zwracamy się z prośbą o obniżenie maksymalnej wysokości kar umownych do 20% wartości brutto umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie nr 7
Dotyczy załącznika nr 1 poz. 107.
Ze względu na uwarunkowania produkcyjne i specyfikę materiałów kontrolnych Multi-Check, które są produkowane na zamówienie wg. harmonogramu ustalonego na cały rok kalendarzowy w ściśle określonej ilości zgodnej ze złożonymi zamówieniami, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość załączenia harmonogramu produkcji niniejszych kontroli, aby Zamawiający miał możliwość zadeklarowania, kiedy oczekuje dostawy niniejszej kontroli w ciągu trwania kontraktu, aby zapewnić dostępność i ciągłość dostaw. Jeśli zamówienie nie zostanie złożone zgodnie z harmonogramem produkcji, nie ma możliwości dostępności tego produktu w naszym magazynie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na załączenie harmonogramu produkcji kontroli Multi-Check.
Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do swz (oferta asortymentowo-cenowa) poprzez dodanie w części ,,WYMAGANIA OGÓLNE” w pkt. 3 zapisu o treści:
,,Pierwsza dostawa: grudzień 2023r.”

         Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone zmiany do specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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